
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 23 »

Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

20 .01 . 2020 № 7 - А

О зачислении детей

На основании заявления родителей, договора с родителями (законными 
представителями), медицинской карты ребенка в связи с комплектованием возрастных групп 
детского сада № 23 на 2020-2021 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать зачисленными в учреждение следующих дошкольников:

№ ФИО дата рождения группа дата начисления

п/п с

1 Кудьявин Алексей Алексеевич 13.10.2016 01 20.01.2020

2.Воспитателям данной возрастной группы включить детей в списки воспитанников и вести 

учет пребывания ребенка со дня зачисления.

3. Озерян Татьяне Владимировне, главному бухгалтеру производить компенсационные 

выплаты, начисления ежемесячной платы за присмотр и уход за данным ребенком в 

соответствии с Постановлением администрации Артемовского городского округа от

23.03.2015 № 1997-па «О размере ежемесячной платы за содержание детей (присмотр и уход 

за детьми) в муниципальных бюджетных образовательных учреждениях Артемовского 

городского округа, реализующих образовательную программу дошкольного образования» со 

дня зачисления воспитанника, согласно приказа.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом оз)

Заведующий ДОУ

Воспитатели:

Я о -
,  о/. a_jj _̂



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 23 »

Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

22 .01 . 2020 № 8- А

О зачислении детей

На основании заявления родителей, договора с родителями (законными 
представителями), медицинской карты ребенка в связи с комплектованием возрастных групп 
детского сада № 23 на 2020-2021 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать зачисленными в учреждение следующих дошкольников:

№ ФИО дата рождения группа дата начисления

п/п с

1 Решетникова Дарья Андреевна 03.11.2016 01 22.01.2020

2.Воспитателям данной возрастной группы включить детей в списки воспитанников и вести 

учет пребывания ребенка со дня зачисления.

3. Озерян Татьяне Владимировне, главному бухгалтеру производить компенсационные 

выплаты, начисления ежемесячной платы за присмотр и уход за данным ребенком в 

соответствии с Постановлением администрации Артемовского городского округа от

23.03.2015 № 1997-па «О размере ежемесячной платы за содержание детей (присмотр и уход 

за детьми) в муниципальных бюджетных образовательных учреждениях Артемовского 

городского округа, реализующих образовательную программу дошкольного образования» со 

дня зачисления воспитанника, согласно приказа.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Воспитатели:



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 23 »

Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

29.01. 2020 № 9 -А

О зачислении детей

На основании заявления родителей, договора с родителями (законными 
представителями), медицинской карты ребенка в связи с комплектованием возрастных групп 
детского сада № 23 на 2020-2021 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать зачисленными в учреждение следующих дошкольников:

№ ФИО дата рождения группа дата начисления

п/п с

1 Панасенко Валерия Андреевна 24.06.2016 01 29.01.2020

2.Воспитателям данной возрастной группы включить детей в списки воспитанников и вести 

учет пребывания ребенка со дня зачисления.

3. Озерян Татьяне Владимировне, главному бухгалтеру производить компенсационные 

выплаты, начисления ежемесячной платы за присмотр и уход за данным ребенком в 

соответствии с Постановлением администрации Артемовского городского округа от

23.03.2015 № 1997-па «О размере ежемесячной платы за содержание детей (присмотр и уход 

за детьми) в муниципальных бюджетных образовательных учреждениях Артемовского 

городского округа, реализующих образовательную программу дошкольного образования» со 

дня зачисления воспитанника, согласно приказа.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

f t .  с .  . 1X O X & Z

oU9.0 /  < pZd Л&

М.В.Калюжа



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 23 »

Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

03.03.2020 № 1 7 -А

О зачислении детей

На основании заявления родителей, договора с родителями (законными 
представителями), медицинской карты ребенка в связи с комплектованием возрастных групп 
детского сада № 23 на 2020-2021 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать зачисленными в учреждение следующих дошкольников:

№

п/п

ФИО дата рождения группа дата начисления 

с

1 Санжаровский Артем Алексеевич 05.04.2017 01 03.03.2020

2.Воспитателям данной возрастной группы включить детей в списки воспитанников и вести 

учет пребывания ребенка со дня зачисления.

3. Озерян Татьяне Владимировне, главному бухгалтеру производить компенсационные 

выплаты, начисления ежемесячной платы за присмотр и уход за данным ребенком в 

соответствии с Постановлением администрации Артемовского городского округа от

23.03.2015 № 1997-па «О размере ежемесячной платы за содержание детей (присмотр и уход 

за детьми) в муниципальных бюджетных образовательных учреждениях Артемовского 

городского округа, реализующих образовательную программу дошкольного образования» со 

дня зачисления воспитанника, согласно приказа.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ДОУ

С приказом ознакомлена:

Воспитатели:

.В.Калюжа

Юзерян Т.В.(гл.бухгалтер) ь ^
КушнареваЕ.С. (бухгалтер) О %<0Ъ. ebod^y

£>&. 63, M?JU>

* O J  л о



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 23 »

Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

17.03.2020 № 1 8 -А

О зачислении детей

На основании заявления родителей, договора с родителями (законными 
представителями), медицинской карты ребенка в связи с комплектованием возрастных групп 
детского сада № 23 на 2020-2021 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать зачисленными в учреждение следующих дошкольников:

№

n/n

ФИО дата рождения группа дата начисления 

с

1 Шульженко Таисия Алексеевна 07.07.2017 01 17.03.2020

2.Воспитателям данной возрастной группы включить детей в списки воспитанников и вести 

учет пребывания ребенка со дня зачисления.

3. Озерян Татьяне Владимировне, главному бухгалтеру производить компенсационные 

выплаты, начисления ежемесячной платы за присмотр и уход за -данным ребенком в 

соответствии с Постановлением администрации Артемовского городского округа от

23.03.2015 № 1997-па «О размере ежемесячной платы за содержание детей (присмотр и уход 

за детьми) в муниципальных бюджетных образовательных учреждениях Артемовского 

городского округа, реализующих образовательную программу дошкольного образования» со 

дня зачисления воспитанника, согласно приказа.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ДОУ

С приказом ознакомлена: 

Воспитатели:

Озерян Т. В. (гл.бухгалтер

М.В.Калюжа

Л я

UJSlJif Кушнарева Е.С. (бухгалтер) 1*>Ло

X



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 23 »

Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

24.03.2020 № 1 9 -А

О зачислении детей

На основании заявления родителей, договора с родителями (законными 
представителями), медицинской карты ребенка в связи с комплектованием возрастных групп 
детского сада № 23 на 2020-2021 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать зачисленными в учреждение следующих дошкольников:

№

n/n

ФИО дата рождения группа дата начисления 

с

1 Коденко Мария Михайловна 23.06.2017 01 24.03.2020

2.Воспитателям данной возрастной группы включить детей в списки воспитанников и вести 

учет пребывания ребенка со дня зачисления.

3. Озерян Татьяне Владимировне, главному бухгалтеру производить компенсационные 

выплаты, начисления ежемесячной платы за присмотр и уход за данным ребенком в 

соответствии с Постановлением администрации Артемовского городского округа от

23.03.2015 № 1997-па «О размере ежемесячной платы за содержание детей (присмотр и уход 

за детьми) в муниципальных бюджетных образовательных учреждениях Артемовского 

городского округа, реализующих образовательную программу дошкольного образования» со 

дня зачисления воспитанника, согласно приказа.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ДОУ

С приказом ознакомлена:

М.В.Калюжа

)зерян Т.В.(гл.бухгалтер)
Кушнарева Е.С. (бухгалтер) ОЬ- s te / 'Q

Воспитатели: fc> JCDsVD



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 23 »

Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

02.07. 2020 № 35- А

О зачислении детей

На основании заявления родителей, договора с родителями (законными 
представителями), медицинской карты ребенка в связи с комплектованием возрастных групп 
детского сада № 23 на 2020-2021 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать зачисленными в учреждение следующих дошкольников:

№ ФИО дата рождения группа дата начисления

n/n с

1 Юркевич Милена Лернтьевна 18.08.2014 04 02.07.2020

2.Воспитателям данной возрастной группы включить детей в списки воспитанников и вести 

учет пребывания ребенка со дня зачисления.

3. Озерян Татьяне Владимировне, главному бухгалтеру йроизводить компенсационные

выплаты, начисления ежемесячной платы за присмотр и уход за данным ребенком в 

соответствии с Постановлением администрации Артемовского городского округа от

29.04.2020 № 1213-па «О внесении изменений в постановление администрации

Артемовского городского округа от 23.03.2015 №1997-па «О размере ежемесячной платы за 

содержание детей (присмотр и уход за детьми) в муниципальных бюджетных дошкольных 

образовательных учреждениях Артемовского городского округа, реализующих 

образовательную программу дошкольного образования»(в ред. От 20.11.2017 № 1457-па), со 

дня зачисления воспитанника, согласно приказа.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Воспитатели:Воспитатели:

Заведующий ДОУ

i'T V cji*' / / ^ ' У  -2Л ?

Cd/̂ ги- 0  С? 0 2.



ПРИКАЗ

15.09. 2020 № 4 7 -А

О зачислении детей

На основании заявления родителей, договора с родителями (законными 
представителями), медицинской карты ребенка в связи с комплектованием возрастных групп 
детского сада № 23 на 2020-2021 учебный год

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 23 »

Артемовского городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать зачисленными в учреждение следующих дошкольников:

№

п/п

ФИО дата рождения группа дата начисления 

с

1 Михайлова Надежда Даниловна 20.01.2017 01 11.09.2020

2 Михеева Анна Сергеевна 10.07.2017 01 14.09.2020

3 Крупинов Мирослав Максимович 27.08.2017 05 15.09.2020

4 Дворядкин Елисей Кириллович 06.10.2017 05 15.09.2020

5 Кокорина Валерия Андреевна 16.07.2017 05 15.09.2020

2.Воспитателям данной возрастной группы включить детей в списки воспитанников и вести 

учет пребывания ребенка со дня зачисления.

3. Озерян Татьяне Владимировне, главному бухгалтеру производить компенсационные

выплаты, начисления ежемесячной платы за присмотр и уход за данным ребенком в 

соответствии с Постановлением администрации Артемовского городского округа от

29.04.2020 № 1213-па «О внесении изменений в постановление администрации

Артемовского городского округа от 23.03.2015 № 1997-па «О размере ежемесячной платы за 

содержание детей (присмотр и уход за детьми) в муниципальных бюджетных дошкольных 

образовательных учреждениях Артемовского городского округа, реализующих 

образовательную программу дошкольного образования» (в ред. от 20.11.2017 № 1457-па), со 

дня зачисления воспитанника, согласно приказа.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ДОУ

С приказом ознакомлена: < 1 у у ш ёрян Т.В.(гл.бухгалтер) { Ь  0 ^  dLfi
___ t 'JM jlP  Жушнарева Е.С. (бухгалтер) '~>j

Воспитатели: - f  . ,_Sr и п t
/  / S O ®

v •

М.В.Калюжа



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 23 »

Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

18.09. 2020 № 48- А

О зачислении детей

На основании заявления родителей, договора с родителями (законными 
представителями), медицинской карты ребенка в связи с комплектованием возрастных групп 
детского сада № 23 на 2020-2021 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать зачисленными в учреждение следующих дошкольников:

№

п/п

ФИО дата рождения группа дата начисления 

с

1 Моисеенко Василиса Олеговна 17.12.2017 01 16.09.2020

2 Мысяковский Степан Евгеньевич 30.01.2017 01 17.09.2020

3 Водопьянова Алина Артемовна 21.06.2017 01 18.09.2020

2.Воспитателям данной возрастной группы включить детей в списки воспитанников и вести 

учет пребывания ребенка со дня зачисления.

3. Озерян Татьяне Владимировне, главному бухгалтеру производить компенсационные 

выплаты, начисления ежемесячной платы за присмотр и уход за данным ребенком в 

соответствии с Постановлением администрации Артемовского городского округа от

29.04.2020 № 1213-па «О внесении изменений в постановление администрации

Артемовского городского округа от 23.03.2015 № 1997-па «О размере ежемесячной платы за 

содержание детей (присмотр и уход за детьми) в муниципальных бюджетных дошкольных 

образовательных учреждениях Артемовского городского округа, реализующих 

образовательную программу дошкольного образования» (в ред. от 20.11.2017 № 1457-па), со 

дня зачисления воспитанника, согласно приказа.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за с 

Заведующий ДОУ

С приказом ознакомлена:приказом ознакомлена: 'Озерян Т.В.(гл.бухгалтер)
и у Щ п , Кушнарева Е.С. (бухгалтер) /<£ 0^f.. Mj?

Воспитатели:



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 23 »

Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

25.09. 2020 № 49- А

О зачислении детей

На основании заявления родителей, договора с родителями (законными 
представителями), медицинской карты ребенка в связи с комплектованием возрастных групп 
детского сада № 23 на 2020-2021 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать зачисленными в учреждение следующих дошкольников:

№

п/п

ФИО дата рождения группа дата начисления 

с

1 . Салутенкова Мария 
Константиновна

20.10.2017 01 25.09.2020

2 Елгина Василиса Алексеевна 03.02.2017 05 25.09.2020

2.Воспитателям данной возрастной группы включить детей в списки воспитанников и вести 

учет пребывания ребенка со дня зачисления.

3. Озерян Татьяне Владимировне, главному бухгалтеру производить компенсационные

выплаты, начисления ежемесячной платы за присмотр и уход за данным ребенком в 

соответствии с Постановлением администрации Артемовского городского округа от

29.04.2020 № 1213-па «О внесении изменений в постановление администрации

Артемовского городского округа от 23.03.2015 №1997-па «О размере ежемесячной платы за 

содержание детей (присмотр и уход за детьми) в муниципальных бюджетных дошкольных 

образовательных учреждениях Артемовского городского округа, реализующих 

образовательную программу дошкольного образования» (в ред. от 20.11.2017 № 1457-па), со 

дня зачисления воспитанника, согласно приказа.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ДОУ

С приказом ознакомлена: < й Озерян Т.В.(гл.бухгалтер)
/  Кушнарева Е.С. (бухгалтер) (№

Воспитатели



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 23 »

Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

28.09. 2020 № 50- А

О зачислении детей

На основании заявления родителей, договора с родителями (законными 
представителями), медицинской карты ребенка в связи с комплектованием возрастных групп 
детского сада № 23 на 2020-2021 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать зачисленными в учреждение следующих дошкольников:

№ ФИО дата рождения группа дата начисления

п/п с

1 Фатаева Елизавета Алексеевна 06.10.2017 01 29.09.2020

2.Воспитателям данной возрастной группы включить детей в списки воспитанников и вести 

учет пребывания ребенка со дня зачисления.

3. Озерян Татьяне Владимировне, главному бухгалтеру производить компенсационные

выплаты, начисления ежемесячной платы за присмотр и уход за данным ребенком в 

соответствии с Постановлением администрации Артемовского городского округа от

29.04.2020 № 1213-па «О внесении изменений в постановление администрации

Артемовского городского округа от 23.03.2015 №1997-па «О размере ежемесячной платы за 

содержание детей (присмотр и уход за детьми) в муниципальных бюджетных дошкольных 

образовательных учреждениях Артемовского городского округа, реализующих 

образовательную программу дошкольного образования» (в ред. от 20.11.2017 № 1457-па), со 

дня зачисления воспитанника, согласно приказа.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Воспитатели:

С приказом ознаког

Заведующий ДОУ



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 23 »

Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

02.-10. 2020 № 5 2 -А

О зачислении детей

На основании заявления родителей, договора с родителями (законными 
представителями), медицинской карты ребенка в связи с комплектованием возрастных групп 
детского сада № 23 на 2020-2021 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать зачисленными в учреждение следующих дошкольников:

№

n/n

ФИО дата рождения группа дата начисления 

с

1 Г речка Руслана Олеговича 02.01.2018 01 01.10.2020

2 Непомнящих Елена 
Александровна

29.09.2016 02 01.10.2020

2.Воспитателям данной возрастной группы включить детей в списки воспитанников и вести 

учет пребывания ребенка со дня зачисления.

3. Озерян Татьяне Владимировне, главному бухгалтеру производить компенсационные

выплаты, начисления ежемесячной платы за присмотр и уход за данным ребенком в 

соответствии с Постановлением администрации Артемовского городского округа от

29.04.2020 № 1213-па «О внесении изменений в постановление администрации

Артемовского городского округа от 23.03.2015 №1997-па «О размере ежемесячной платы за 

содержание детей (присмотр и уход за детьми) в муниципальных бюджетных дошкольных 

образовательных учреждениях Артемовского городского округа, реализующих 

образовательную программу дошкольного образования» (в ред. от 20.11.2017 № 1457-па), со 

дня зачисления воспитанника, согласно приказа.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ДОУ М.В.Калюжа

С приказом ознакомлена: ij/fo ' Озерян Т.В.(гл.бухгалтер)
'}j Кушнарева Е.С. (бухгалтер) & % Ю- Л о

Воспитатели: , / J' f // t /  "  г Ilf} if  ft f  0 t  ■ JO. №



ПРИКАЗ

07.10. 2020 № 5 3 - А

О зачислении детей

На основании заявления родителей, договора с родителями (законными 
представителями), медицинской карты ребенка в связи с комплектованием возрастных групп 
детского сада № 23 на 2020-2021 учебный год

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
-«Детский сад № 23 »

Артемовского городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать зачисленными в учреждение следующих дошкольников:

№

п/п

ФИО дата рождения группа дата начисления 

с

1 Мазалевская Полина 
Вячеславовна

13.07.2014 06 07.10.2020

2 Мазалевский Савелий 
Вячеславович

13.09.2015 06 07.10.2020

2.Воспитателям данной возрастной группы включить детей в списки воспитанников и вести 

учет пребывания ребенка со дня зачисления.

3. Озерян Татьяне Владимировне, главному бухгалтеру производить компенсационные 

выплаты, начисления ежемесячной платы за присмотр и уход за данным ребенком в 

соответствии с Постановлением администрации Артемовского городского округа от

29.04.2020 № 1213-па «О внесении изменений в постановление администрации

Артемовского городского округа от 23.03.2015 №1997-па «О размере ежемесячной платы за 

содержание детей (присмотр и уход за детьми) в муниципальных бюджетных дошкольных 

образовательных учреждениях Артемовского городского округа. реализующих 

образовательную программу дошкольного образования» (в ред. от 20.11.2017 № 1457-па), со

дня зачисления воспитанника, согласно приказа.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 23 »

Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

13.11. 2020 № 6 1 - А

О зачислении детей

На основании заявления родителей, договора с родителями (законными 
представителями), медицинской карты ребенка в связи с комплектованием возрастных групп 
детского сада № 23 на 2020-2021 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать зачисленными в учреждение следующих дошкольников:

№

п/п

ФИО дата рождения группа дата начисления 

с

1 Нажмитдинов Искандар 
Исмаилхуджаевич

12.03.2013 04 10.11.2020

2 Наджимитдинова Фарахнос 
Исмаилхуджаевна

26.01.2016 03 10.11.2020

3 Каспров Богдан Кириллович 10.12.2017 01 10.11.2020

4 Весельева Ева Руслановна 23.02.2018 01 11.11.2020

5 Кузнецов Тимофей Львович 19.12.2018 01 13.11.2020

2.Воспитателям данной возрастной группы включить детей в списки воспитанников и вести 

учет пребывания ребенка со дня зачисления.

3. Озерян Татьяне Владимировне, главному бухгалтеру производить компенсационные

выплаты, начисления ежемесячной платы за присмотр и уход за данным ребенком в

соответствии с Постановлением администрации Артемовского городского округа от

29.04.2020 № 1213-па «О внесении изменений в постановление администрации

Артемовского городского округа от 23.03.2015 №1997-па «О размере ежемесячной платы за

содержание детей (присмотр и уход за детьми) в муниципальных бюджетных дошкольных

образовательных учреждениях Артемовского городского округа. реализующих

образовательную программу дошкольного образования» (в ред. от 20.11.2017 № 1457-па), со

дня зачисления воспитанника, согласно приказа./  ----- \
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Т :  ' Ч Х :Заведующий ДОУ _■ // /  М.В.Калюжа

С приказом ознакомлена: т зерян Т.В.(гл.бухгалтер) Д О  a h '
Кушнарева Е.С. (бухгалтер) fcO

Воспитатели: /  * л
f  IS /s s s jJ iw & O  (У А  /  /$  ■ / ' /



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 23 »

Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

04.02.2021 № 1 4 - А

О зачислении детей

На основании заявления' родителей, договора с родителями (законными 
представителями), медицинской карты ребенка в связи с комплектованием возрастных групп 
детского сада № 23 на 2020-2021 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать зачисленными в учреждение следующих дошкольников:

№

п/п

ФИО дата рождения группа дата начисления 

с

1 Трифонов Иван Федорович 12.09.2017 05 05.02.2021

2.Воспитателям данной возрастной группы включить детей в списки воспитанников и вести 

учет пребывания ребенка со дня зачисления.

3. Озерян Татьяне Владимировне, главному бухгалтеру производить компенсационные

выплаты, начисления ежемесячной платы за присмотр и уход за данным ребенком в 

соответствии с Постановлением администрации Артемовского городского округа от

29.04.2020 № 1213-па «О внесении изменений в постановление администрации

Артемовского городского округа от 23.03.2015 № 1997-па «О размере ежемесячной платы за 

содержание детей (присмотр и уход за детьми) в муниципальных бюджетных дошкольных 

образовательных учреждениях Артемовского городского округа, реализующих 

образовательную программу дошкольного образования» (в ред. от 20.11.2017 № 1457-па), со
I

дня зачисления воспитанника, согласно приказа.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 23 »

Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

02.02.2021 ' № 13- А

О зачислении детей

На основании заявления1 родителей, договора с родителями (законными 
представителями), медицинской карты ребенка в связи с комплектованием возрастных групп 
детского сада № 23 на 2020-2021 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать зачисленными в учреждение следующих дошкольников:

№

п/п

ФИО дата рождения группа дата начисления 

с

1 Хлыбова Александра 
Константиновна

04.10.2017 05 02.02.2021

2.Воспитателям данной возрастной группы включить детей в списки воспитанников и вести 

учет пребывания ребенка со дня зачисления.

3. Озерян Татьяне Владимировне, главному бухгалтеру производить компенсационные

выплаты, начисления ежемесячной платы за присмотр и уход за данным ребенком в 

соответствии с Постановлением администрации Артемовского городского округа от

29.04.2020 № 1213-па «О внесении изменений в постановление администрации

Артемовского городского округа от 23.03.2015 №1997-па «О размере ежемесячной платы за 

содержание детей (присмотр и уход за детьми) в муниципальных бюджетных дошкольных 

образовательных учреждениях Артемовского городского округа, реализующих 

образовательную программу дошкольного образования» (в ред. от 20.11.2017 № 1457-па), со 

дня зачисления воспитанника, согласно приказа.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


